様式第9号(第11条関係)

	工程施工状況報告書

　　年　　月　　日

　建築主事　　　　あて

工事監理者
住所
氏名
　酒田市建築基準法施行細則第10条の規定により報告します。

	1
	建築主(築造主)住所及び氏名

	2
	確認年月日及び番号
	　　　　　年　　　　月　　　　日第　　　　　号

	3
	建築地名及び地番

	4
	建築物の用途

	5
	工事の種別

	6
	着工年月日
	　　　　　年　　　　月　　　　日

	7
	工事進捗状況

	8
	監理結果

	※　市受付

	(注)　※印欄は、記入しないでください。

1